[bookmark: _GoBack]様式第３号(第７条関係)

説明会等報告書

年　　月　　日

　石岡市長　宛

住所
開発事業者　　氏名
電話番号

	開発事業者代理人
	住所
氏名
電話番号

　石岡市開発事業の適正化に関する条例第10条第２項の規定により，下記のとおり説明会等の報告をします。

記

	開発区域に含まれる地域の名称

	計画表示板の設置日
	年　　月　　日設置

	説明会等の実施日時及び場所
	日時　年　月　日(　)午前・午後　　時　　分から
　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分まで
場所

	参加人員
	計　　　　　　人

備考
　1　参加者名簿を添付すること。
　2　説明及び協議内容等の議事録を添付すること。